МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКИ И РАЗВИТИЯ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ министерства внутренней политики
и развития местного самоуправления в Тульской области

от 30 июня 2021 года № 20

В соответствии с Положением о министерстве внутренней политики
и развития местного самоуправления в Тульской области, утвержденным
постановлением правительства Тульской области от 7 октября 2011 года
№ 27, Положением о проекте «Народный бюджет» в Тульской области,
утвержденным постановлением правительства Тульской области от 20 февраля
2021 года № 63, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства внутренней политики и развития
местного самоуправления в Тульской области от 30 июня 2021 года № 20
«О реализации проекта «Народный бюджет» в Тульской области» следующие
изменения:

в приложении № 2 к приказу:
1) текст «Шмелева Елена Владимировна» заменить текстом «Веденеева

Анастасия Игоревна»;
2) текст «директор Государственного учреждения Тульской области

«Аппарат Общественной палаты Тульской области» (по согласованию)»
заменить текстом «исполняющий обязанности директора Государственного
учреждения Тульской области «Аппарат Общественной палаты Тульской
области» (по согласованию)».

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
правительства Тульской области
-  министр внутренней политики

и развития местного
самоуправления в Тульской

области А.В. Агеев